

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 01789/16 DATA da R.E.: 15/09/2016

UNIDADE.....: 020401 - DEPTO.DE ENSINO - ENS.INF.FUNDAMENTAL/REC.PROPRIOS
 BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: M.M.COMERCIO DE PECAS LTDA COD.: 2496
 Endereco.: RUA MARIA ANTONIA, 32
 Bairro...: SANTA ANGELINA Cidade: POUSO ALEGRE
 UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: (35) 3422-1521
 CPF/CNPJ..: 07.811.324/0001-59
 Pagamento: Banco: 1 Agencia: 5700- Conta: 5691-X
 ORDEM SERVICO (OS): 40032 ITEM DA O.S.: 1
 CONTRATO.....: 09 VIGENCIA: 25/05/2016 a 24/05/2017

PROCESSO DE COMPRA: PRC00171/16 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 15/09/2016 ADJUDICADO: 15/09/2016
 REGISTRO DE PRECOS: PRC00087/16 LICITACAO: PREG0030/16 PREGAO
 FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
 PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
 FICHA: 56 CLAS. ORCAMENTARIA: 020401 1236112072.071 339030 - Material de Consumo
 FONTE.....: ENSINO - ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL
 PROJETO/ATIVIDADE.: 2.071 - MANUTENCAO TRANSPORTE ESCOLAR-REC.PROPRIOS

VALOR TOTAL DA RE.: 4.181,86

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DO VEICULO DA S ECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO,PLACA HLF5160,REAL
 IZADO NO MES DE JULHO DE 2016.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
93190817 FILTRO RACOR	PC 125304	1,0000	110,7938	110,79
93812423 FILTRO AR INTERNO	PC 127099	1,0000	164,4234	164,42
99445200 FILTRO	PC 127637	1,0000	166,3412	166,34
41272124 FILTRO AR EXT	PC 128501	1,0000	167,0034	167,00
41002876 ABRACADEIRA	PC 128502	2,0000	13,4246	26,84
41002941 TUBO FLEXIVEL	PC 128503	1,0000	168,5514	168,55
42555636 KIT PINCA FREIO	PC 128504	1,0000	131,0812	131,08
500053839 CILINDRO FREIO	PC 128505	1,0000	276,8512	276,85
5801282685 TUBULACAO HIDRAULI	PC 128506	1,0000	905,4682	905,46
500350343 BUCHA ELASTICA	PC 128507	2,0000	150,5086	301,01
93852312 BUCHA ELASTICA	PC 128508	2,0000	81,1152	162,23
8585819 BUCHA DA BARRA	PC 128509	4,0000	36,1286	144,51
93807320 PIVO	PC 128510	4,0000	147,6362	590,54
8560291 BUCHA	PC 128511	2,0000	64,3710	128,74

CONTINUA ==

*UNIAO LTDA
GES7950
LEMITERE.687-851

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002
26/09/2016
16 34 53

REQUISICAO DE EMPENHO

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 01789/16	DATA da R.E.: 15/09/2016			
92828782 AMORTECEDOR DIANT	PC 128512	2,0000	279,8096	559,61
93807566 COXIM ELASTICO	PC 128513	1,0000	177,8910	177,89

=====

E M P E N H O (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 4.181,86
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(quatro mil, cento e oitenta e um reais e oitenta e seis centavos*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

ARLETE DE OLIVEIRA
SETOR DE COMPRAS